池  州  学  院  文  件

院教字〔2015〕11 号

各系：

为加强学风建设，提高本科生毕业论文（设计）质量，根据皖

教秘〔2015〕110 号文件和院教字〔2014〕67 号文件的要求，我院

决定对 2015届本科学生毕业论文（设计）进行相似性检测工作，现

将有关事项通知如下：

一、检测时间

第一次检测时间为 4 月 13 日－17 日，第二次检测时间为 4 月

27日－30日。

二、检测范围及内容

全院 2015届本科学生毕业论文（设计）都需参加检测，分配给

各系检测的毕业论文（设计）篇数见附件；检测内容为学位论文正

文部分（不包含封面、中英文摘要、目录、参考文献、附录、英文

资料及英文翻译等部分）。检测的论文为学生的定稿,检测合格后的

论文不应再改动。

三、检测指标

检测指标为文字复制比，即被检测学位论文与非本人学术成果

的文字重合字数占全文的百分比。

四、检测结果及处理办法

重合率＜30﹪的毕业论文（设计）即认定为通过；重合率≥30

﹪的毕业论文（设计）不予评阅，需修改后进行二次检测。每篇论

文提供 1次免费检测机会（费用由学校承担），二次检测费用由论文

作者自付，每篇需缴纳检测费 40元。

五、工作要求：

1.各系负责本系学生毕业论文（设计）的检测工作，系主任安

排专人掌握检测帐号和密码，认真开展毕业论文（设计）检测工作。

2．检测工作结束后，各系要提交检测报告单和检测结果一览表。

附件：各系检测的毕业论文（设计）篇数

                                           池州学院

                                    2015 年 3 月 26 日

附件：

序号 系名称 论文检测篇数

1 中文系 192篇

2 数学与计算机系 283篇

3 外语系 162篇

4 政法管理系 167篇

5 历史文化学系 123篇

6 资源环境与旅游系 416篇

7 机械与电子工程系 320篇

8 艺术系 224篇

9 材料与化学工程系 272篇

10 经济经贸系 294篇

11 现代传媒系 181篇

12 教育系 69篇

13 体育系 69篇

合计 2772篇